
 5 / 5 Automatenstahl feuerverzinkt
Sechskantmuttern ISO 4032
ISO 4032 5

Norm 4032
Werkstoff 5 / 5 Automatenstahl
Oberfläche feuerverzinkt
Form ohne Formangabe
Ausführung AD/ TRD-zugelassen

5 / 5 Automatenstahl
feuerverzinkt
Sechskantmuttern ISO
4032

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M10 x 5 / 5
Automatenstahl

10 mm 5 / 5 Automatenstahl feuerverzinkt 21,89 €(100 Stk / VE)

0,22 € / Stück

M12 x 5 / 5
Automatenstahl

12 mm 5 / 5 Automatenstahl feuerverzinkt 22,66 €(100 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M16 x 5 / 5
Automatenstahl

16 mm 5 / 5 Automatenstahl feuerverzinkt 38,71 €(100 Stk / VE)

0,39 € / Stück

M20 x 5 / 5
Automatenstahl

20 mm 5 / 5 Automatenstahl feuerverzinkt 38,71 €(50 Stk / VE)

0,77 € / Stück

M24 x 5 / 5
Automatenstahl

24 mm 5 / 5 Automatenstahl feuerverzinkt 60,70 €(50 Stk / VE)

1,21 € / Stück

M27 x 5 / 5
Automatenstahl

27 mm 5 / 5 Automatenstahl feuerverzinkt 81,92 €(50 Stk / VE)

1,64 € / Stück

M30 x 5 / 5
Automatenstahl

30 mm 5 / 5 Automatenstahl feuerverzinkt 53,46 €(25 Stk / VE)

2,14 € / Stück

M33 x 5 / 5
Automatenstahl

33 mm 5 / 5 Automatenstahl feuerverzinkt 65,75 €(25 Stk / VE)

2,63 € / Stück

M36 x 5 / 5
Automatenstahl

36 mm 5 / 5 Automatenstahl feuerverzinkt 50,09 €(10 Stk / VE)

5,01 € / Stück

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0 
                    Seite 1/1  

http://www.tcpdf.org

